2010年计算机科学与信息技术学院研究生入学拟录取名单


	序号
	院所名称
	专业名称
	姓名
	笔试
	面试
	外语
	复试总成绩
	初试总成绩
	最终成绩
	是否录取
	录取等级
	志愿选择

	1
	计算机科学与信息技术学院
	课程与教学论
	陈叶
	75
	76
	17
	168
	320
	488
	是
	B
	

	2
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	丛健娇
	88
	58
	14
	160
	385
	545
	是
	A
	

	3
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	余家峰
	134
	65
	15
	214
	375
	589
	是
	A
	

	4
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	陈卓
	103
	70
	14
	187
	370
	557
	是
	A
	

	5
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	孟令欣
	107
	59
	15
	181
	354
	535
	是
	C
	

	6
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	高亭
	96
	69
	14
	179
	352
	531
	是
	C
	

	7
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	张方明
	110
	64
	15
	189
	351
	540
	是
	B
	

	8
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	陈瑞玲
	105
	61
	16
	182
	349
	531
	是
	C
	

	9
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	蔡学佳
	100
	72
	16
	188
	348
	536
	是
	B
	

	10
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	熊凤梅
	110
	70
	16
	196
	346
	542
	是
	A
	

	11
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	敖瑞莲
	106
	64
	16
	186
	346
	532
	是
	C
	

	12
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	刘欣
	104
	70
	18
	192
	344
	536
	是
	B
	

	13
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	刘洪梅
	105
	61
	15
	181
	343
	524
	是
	D
	

	14
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	张琳琳
	109
	65
	18
	192
	339
	531
	是
	C
	

	15
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	刘亚楠
	85
	59
	16
	160
	339
	499
	是
	D
	专业学位

	16
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	袁瑞彪
	113
	70
	16
	199
	338
	537
	是
	B
	

	17
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	王蕾
	94
	59
	17
	170
	336
	506
	是
	D
	专业学位

	18
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	钟丽楠
	110
	66
	15
	191
	335
	526
	是
	D
	

	19
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	赵文婷
	108
	60
	18
	186
	333
	519
	是
	D
	专业学位

	20
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	宋文军
	85
	65
	16
	166
	332
	498
	是
	D
	专业学位

	21
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	王龙静
	115
	69
	16
	200
	332
	532
	是
	C
	

	22
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	康凯
	113
	66
	19
	198
	331
	529
	是
	D
	

	23
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	李小芹
	112
	66
	15
	193
	330
	523
	是
	D
	专业学位

	24
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	刘芳
	108
	60
	15
	183
	330
	513
	是
	D
	专业学位

	25
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	赫晓瑞
	100
	52
	14
	166
	330
	496
	是
	D
	专业学位

	26
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	唐群
	107
	71
	15
	193
	330
	523
	是
	D
	

	27
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	张博
	113
	70
	15
	198
	329
	527
	是
	D
	

	28
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	徐丹丹
	89
	68
	15
	172
	328
	500
	是
	D
	专业学位

	29
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	卫月敏
	110
	66
	16
	192
	325
	517
	是
	D
	专业学位

	30
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	李奇
	94
	65
	16
	175
	324
	499
	是
	D
	专业学位

	31
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	吕春明
	110
	55
	13
	178
	324
	502
	是
	D
	专业学位

	32
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	王晓曼
	112
	67
	13
	192
	322
	514
	是
	D
	专业学位

	33
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	刘国欢
	82
	65
	12
	159
	321
	480
	是
	A
	

	34
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	王慧春
	98
	66
	12
	176
	321
	497
	是
	D
	专业学位

	35
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	张欢欢
	103
	69
	14
	186
	319
	505
	是
	D
	专业学位

	36
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	崔包
	97
	65
	16
	178
	318
	496
	是
	A
	

	37
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	安雪梅
	123
	69
	18
	210
	306
	516
	是
	D
	专业学位

	38
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	薛惜晨
	119
	64
	13
	196
	306
	502
	是
	D
	专业学位

	39
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	许蓉
	73
	61
	18
	152
	302
	454
	是
	A
	

	40
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	段红
	93
	63
	15
	171
	248
	419
	是
	A
	

	41
	计算机科学与信息技术学院
	计算机软件与理论
	于晓熹
	110
	78
	12
	200
	376
	576
	是
	A
	


	42
	计算机科学与信息技术学院
	计算机软件与理论
	武丽珊
	111
	78
	15
	204
	352
	556
	是
	A
	

	43
	计算机科学与信息技术学院
	计算机软件与理论
	张健
	113
	75
	17
	205
	337
	542
	是
	B
	

	44
	计算机科学与信息技术学院
	计算机软件与理论
	刘辉
	104
	76
	14
	194
	327
	521
	是
	B
	

	45
	计算机科学与信息技术学院
	计算机软件与理论
	巍丽斯
	104
	73
	18
	195
	327
	522
	是
	A
	

	46
	计算机科学与信息技术学院
	计算机软件与理论
	安源
	98
	73
	16
	187
	315
	502
	是
	B
	

	47
	计算机科学与信息技术学院
	计算机软件与理论
	赵哲
	92
	74
	13
	179
	299
	478
	是
	C
	

	48
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	孟丽丽
	119
	75
	15
	208
	369
	578
	是
	A
	

	49
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	周涛
	113
	78
	19
	210
	365
	575
	是
	A
	

	50
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	王珊珊
	117
	75
	12
	205
	361
	566
	是
	A
	

	51
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	胡万俊
	102
	78
	19
	199
	354
	553
	是
	B
	

	52
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	韩安琪
	114
	75
	17
	206
	350
	556
	是
	A
	

	53
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	黄秀林
	125
	75
	18
	218
	346
	564
	是
	A
	

	54
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	宋倩
	101
	73
	18
	192
	330
	522
	是
	B
	

	55
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	贺其备
	92
	73
	14
	178
	310
	488
	是
	C
	

	56
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	王吉松
	101
	77
	20
	198
	304
	502
	是
	B
	

	57
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	张新艳
	96
	71
	14
	181
	299
	480
	是
	C
	

	58
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	吕玲
	102
	70
	18
	190
	294
	484
	是
	C
	

	59
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	尹禄
	80
	70
	13
	163
	283
	446
	是
	C
	

	60
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	周琪栋
	81
	72
	17
	170
	278
	448
	是
	C
	

	61
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	封顺
	93
	75
	16
	184
	272
	456
	是
	C
	

	62
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	杨学
	92
	72
	16
	180
	268
	448
	是
	D
	

	63
	计算机科学与信息技术学院
	图书馆学
	井荣娟
	130
	69
	14
	213
	381
	594
	是
	A
	

	64
	计算机科学与信息技术学院
	图书馆学
	张行
	105
	67
	14
	186
	369
	555
	是
	B
	

	65
	计算机科学与信息技术学院
	图书馆学
	王乙竹
	109
	64
	18
	194
	369
	560
	是
	A
	

	66
	计算机科学与信息技术学院
	图书馆学
	戴昭
	104
	65
	17
	186
	365
	551
	是
	B
	

	67
	计算机科学与信息技术学院
	图书馆学
	刘玮玮
	106
	72
	17
	195
	351
	546
	是
	C
	

	68
	计算机科学与信息技术学院
	图书馆学
	倪煜佳
	107
	70
	14
	197
	346
	537
	是
	C
	

	69
	计算机科学与信息技术学院
	图书馆学
	庞璐
	99
	68
	18
	185
	341
	526
	是
	D
	

	70
	计算机科学与信息技术学院
	图书馆学
	宋飞
	105
	71
	18
	194
	341
	535
	是
	C
	

	71
	计算机科学与信息技术学院
	图书馆学
	呼和木其
	95
	64
	10
	169
	335
	504
	是
	A
	

	72
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	陈超
	124
	67
	17
	208
	382
	590
	是
	A
	

	73
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	高旭东
	120
	67
	14
	201
	371
	572
	是
	B
	

	74
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	唐满艳
	115
	61
	17
	193
	368
	561
	是
	C
	

	75
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	王春晓
	140
	72
	16
	228
	361
	589
	是
	A
	

	76
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	赵发珍
	120
	73
	15
	208
	359
	567
	是
	C
	

	77
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	严巍
	120
	65
	14
	199
	353
	552
	是
	C
	

	78
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	任生楠
	137
	69
	16
	222
	347
	569
	是
	B
	

	79
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	陈炎
	110
	61
	13
	184
	344
	528
	是
	D
	

	80
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	宋佳
	130
	64
	19
	213
	328
	541
	是
	D
	

	81
	计算机科学与信息技术学院
	情报学
	毛爽
	115
	63
	16
	194
	322
	516
	是
	D
	

	82
	计算机科学与信息技术学院
	现代教育技术
	杨文娟
	99
	75
	13
	187
	388
	575
	是
	D
	专业学位

	83
	计算机科学与信息技术学院
	现代教育技术
	耿艳丽
	101
	73
	16
	190
	359
	549
	是
	D
	专业学位

	84
	计算机科学与信息技术学院
	现代教育技术
	邢晓红
	71
	72
	13
	156
	351
	507
	是
	D
	专业学位

	85
	计算机科学与信息技术学院
	现代教育技术
	曹晓明
	71
	70
	11
	151
	309
	460
	是
	D
	专业学位

	86
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	王昆
	59
	75
	13
	147
	395
	542
	是
	D
	

	87
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	任巍
	72
	76
	16
	164
	392
	556
	是
	D
	

	88
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	王璐璐
	53
	75
	10
	138
	371
	509
	是
	D
	

	89
	计算机科学与信息技术学院
	计算机应用技术
	陈兴稣
	62
	75
	14
	151
	342
	493
	是
	D
	

	90
	计算机学院
	计算机应用技术
	于莉立
	93
	76
	14
	183
	279
	462
	是
	A
	

	91
	计算机学院
	计算机软件与理论
	周鹏
	99
	71
	14
	184
	276
	460
	是
	D
	

	92
	计算机学院
	计算机应用技术
	卞春晓
	111
	72
	16
	199
	316
	515
	是
	D
	

	93
	计算机学院
	计算机应用技术
	孙磊
	102
	73
	16
	191
	280
	472
	是
	D
	

	94
	计算机学院
	计算机软件与理论
	刘筱力
	108
	72
	15
	195
	271
	466
	是
	D
	

	95
	计算机学院
	计算机软件与理论
	何计者
	122
	68
	17
	207
	276
	483
	是
	D
	

	96
	计算机学院
	计算机应用技术
	房超
	110
	71
	20
	201
	301
	502
	是
	D
	

	97
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	吕恒
	89
	62
	14
	165
	375
	540
	是
	D
	

	98
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	倪志昕
	86
	62
	12
	163
	363
	523
	是
	D
	

	99
	计算机科学与信息技术学院
	教育技术学
	木塔里甫
	102
	62
	19
	183
	344
	527
	是
	D
	

	100
	传媒科学学院
	图书馆学
	苗林波
	107
	73
	18
	198
	355
	553
	是
	D
	


